
UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 112/11 położonej w obrębie 
ewidencyjnym nr 0008 Połchowo, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do dnia 31.12.2036 r. części działki nr 112/11 położonej 
w obrębie ewidencyjnym nr 0008 Połchowo, gmina Węgorzyno z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF12CC1-8409-43B9-877F-F14366A287A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


